
Pædagoger til ny institution Kongehøj

Vi søger to nærværende pædagoger til Børnehuset Kongehøj. 
Er du pædagog og søger nye eventyr? Så søger vi lige nu to engagerede og visionære pædagoger
til faste stillinger. Den ene stilling er i børnehaven med mulighed for op til 37 timer pr. uge, den
anden er et barselsvikariat i vuggestuen på 32 timer. Begge stillinger med opstart 1. august 2025.
Hvem er vi?
Pavillonen i Askov og pavillonen I Billingland er to institutioner, der pr. 1. oktober 2025 fusioneres
og bliver til Børnehuset Kongehøj, så har du lyst og mod til at være med til opstarten af en ny
institution, så er det dig vi mangler. Vi er i fuld gang med at definere Kongehøjs kerneværdier, og
denne rejse bliver du også en del af.
Vi har netop afsluttet et spændende kompetenceforløb omkring neuropsykologi, hvor der er fokus
på tilknytning, selvregulering og samspil. Vi er i fuld gang med implementeringen, så det bliver en
fast del af vores arbejde med børnene. Vi har store faglige ambitioner og mod på at føre dem ud i
livet.
De to pavilloner, og den nye institution Kongehøj er en del af område 2 i Vejen Kommune.  
Område 2 består af i alt 7 dagtilbud. Alle med faglige ambitioner, og mod på at føre dem ud i livet.
Vi lægger vægt på, at man kan arbejde ansvarsbevidst, fleksibelt og selvstændigt. Det kræver høj
grad af selvindsigt og et tæt samarbejde med kolleger og ledelse, da alle løfter den faglige opgave i
fælles flok. Vi har sat en stærk udviklingsdagsorden for det pædagogiske arbejde, og ønsker at
levere høj faglig kvalitet. Vi tilbyder kompetente kolleger, der er solide, veluddannede, nysgerrige
og imødekommende. Vi vil noget – og gør noget, sammen spiller vi hinanden gode. Områdets
ledelse består af én områdeleder og tre personale- og pædagogfaglige ledere.
Vi har haft fokus på vores læringsmiljøer i udelivet igennem de sidste år. Se gerne med her: 

Video om det gode udeliv.
Hvad tilbyder vi?
•    Høj faglighed: Vi har fokus på børnenes trivsel, udvikling, læring og dannelse. Vores
personalemøder har altid et fagligt indhold.
•    Vi har en anerkendende tilgang til børnene og vægter, at her er plads til alle – alle børn skal
ses, høres og føle sig værdsat.
•    Et godt arbejdsmiljø med fleksibilitet og medbestemmelse: Vi tilbyder fleksibilitet i
arbejdstidstilrettelæggelsen og medindflydelse på egen praksis.
Vi søger en pædagog, der:
•    Vægter fællesskabet i børnegruppen højt.
•    Er kontaktskabende og kan fremme gode relationer.
•    Er tydelig og en god rollemodel.
•    Ser faglige muligheder og er bevidst om kerneopgaven.
•    Er nysgerrig og ikke bange for at stille spørgsmål og byde ind med din faglighed.
•    Har fokus på fleksible og udviklende læringsmiljøer både ude og inde.
Dine arbejdsopgaver:
•    Arbejde i et dynamisk miljø med lærerige og alsidige opgaver.
•    Samarbejde med et fagligt, grundigt og engageret pædagogisk personale.
•    Være lyttende, spontan og give faglig feedback.
•    Bliver primærpædagog for en børnegruppe i samarbejde med den nuværende stuepædagog.
Er du klar?
Har du lyst til at arbejde i et børnehus med høj faglighed, hvor vi ser muligheder fremfor
begrænsninger, har kerneopgaven for øje og brænder for arbejdet med børn i alderen 0-6 år? Så
send os gerne en ansøgning – HUSK at skrive hvilken stilling du er interesseret i. Du er velkommen
til at søge begge.
Du kan høre nærmere om stillingerne ved personale- og pædagogfaglig leder Marlene B.
Jørgensen på tlf. 2131 0533 eller marlj@vejen.dk.

Sidste ansøgningsfrist er den 10. juni 2025.
Samtaler afholdes den 17. juni 2025 efter kl. 15.00.
 
 

Frist:
10-06-2025

Kontaktperson:
Marlene Jørgnsen

Tiltrædelse:
1. august 2025

Jobområde:
Børn & Familie

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

https://share.skyfish.com/sh/6kmhgin1/40370572/1795509/49934482
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